
Zarządzenie Nr 8/2005
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 17 lutego 2005 roku

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży działek niezabudowanych położonych w centrum 
miasta Strykowa, oznaczonych numerem 373/10 i 373/11, w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmian. tj. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, Nr 153 poz.1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 

162 poz.,1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203/, oraz w wykonaniu §2 i §3 

Uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych 

nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

zarządzam co następuje:

Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego następującą nieruchomość położoną w 

Strykowie, stanowiącą własność Gminy Stryków, składającą się z następujących działek:

1. z działki nr 373/10 o pow. 97 m2’, uregulowanej w księdze wieczystej nr KW 31753 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Zgierzu-V Wydział Ksiąg Wieczystych

2. z działki nr 373/11 o pow. 94 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr KW 31752 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Zgierzu-V Wydział Ksiąg Wieczystych

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod budownictwo wielorodzinne z możliwością 

usług z obciążeniem nie wykraczającym poza lokal.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Referatu Infrastruktury i Rolnictwa.


